On ne peut porter des enchères qu’en s’adressant à l’un des avocats postulant près le TGI de CRETEIL..
CONSIGNATION : 3.000 € à l'ordre du bâtonnier Ventes. 

2019179 - IMMOLEGAL 3  rue de l'Hôtel de Ville 95300 PONTOISE

MISE A PRIX : 15.000 € (QUINZE MILLE EUROS)

S'ADRESSER POUR TOUS RENSEIGNEMENTS :
►A Maître Francis RAIMON, membre de la SCP AKPR, avocat au barreau du Val de Marne, 14 
rue Lejemptel (94) VINCENNES, TEL. 01.43.74.74.94, www.akpr.com., dépositaire du cahier des 
conditions de vente.
►Au greffe du juge de l’exécution du tribunal de grande instance de CRETEIL, où le cahier des conditions